FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 088/2021, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 001/2021.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BLUMENAU - EDITAL 001/2021,  publica a relação de números

sorteados, com os respectivos nomes dos servidores e alunos, conforme previsto no

item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Ailson da Silva Machado

Amanda Sabrina da Silva Araujo

Ana Paula Fanton

Anderson Fagundes

André Luiz de Freitas Paranhos

Andreia Pietrovski

ARIANE RODRIGUES BATISTA

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

Christian Soares

Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

CYNTIA BAILER

Daiane Vanessa Dellandrea

Daniel Hopf Pinheiro

Daniela de Souza Nunes

Danielle Fernanda Deola

Débora Fritzsche

Diego Probst

Douglas Lindner

Elisabete Terezinha Compiani

Fabrício Álex Bittencourt

Fabricio gustavo gesser Cardoso

Fernanda Silva Queiroz

Gabriel Augusto da Silva

Gabriel Galkowski

Hannah de Ataide Schulte

Isabel Cristina Fernandes de Souza

Jessica Luana de Araújo

Kainan Akio Weege

LEONARDO PINTO

Ludmila Brandão dos Santos

MARCELO BONIN

Natália Locatelli

Natasha Jensen

Nilce Ribeiro dos Santos

Pâmela Schwabe Schmidt

Priscila Luci Machado

Roberta Andressa Pereira

RODRIGO DIAZ DE VIVAR Y SOLER

Rubens Zunino Pereira

Sabrina Alice Schmitz

Selésio Rodrigues

Sue Ellen Pereira

Valéria Ilsa Rosa

Vera Christiane de Souza Brandes

Victor Roberto Skroch

Wilson Guilherme Lobe Junior

ALUNOS SORTEADOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

AISHA LUIZA TILLMANN DA SILVA

Alethea Pistori Rossi

Alexandre Acunha Machado

Alexandre Davi Marques da Silva

Alexia Marcon Zanon

Alicia Beatriz Corrêa

Aline Gonçalves

Amanda Silva Dalla Valle

Ana Beatriz Mafra Coelho

Ana Carolina Alves

Ana Carolina Soares Suzano de Souza

Ana Caroline da Silva

ANA PAULA NAHRING

Ana Paula Nonato de Souza

Ana Paula Pereira Rodrigues

Andrea Nascimento Veloso

Andréia Vicenzi Klitzke

Ângela Maria Bitencourt

Anna Júlia Krueger

Aryel Nathaliê Rudolf

Bárbara Piva Lemos da Silva

Bárbara Silva Firmino de Oliveira

Bruna Caroline Nichelatti

bruna moreira vanderlinde

Camila Heidemann Vieira

Carla Lavarda Concentino Caetano

Caroline Reinert Nicoletti

Charles Machado

Débora Cipriani Mendonça de Araújo

DJESSICA THAISS DE MORAES BLUNCK

Eduarda Mueller

Eduarda Vinter Simão

Eduardo Felipe Dias

Emanoela Barbosa de Souza

Emerson André Simon

Fabricio Valentini

Felipe Augusto Mogk da Silva

Fernanda Carvalho Santos

Fernando de Campos Guerreiro

Flavia Alessandra Ferreira

Flavia Corcini De Aguiar

Francini Hennig

Gabriel Adriano Rodrigues

GABRIEL LUAN FRONZA

Gabriel Luiz de Souza

Gabriela Barbosa de Souza

Geórgia Backes da Luz Antonio

Giana Luísa Fiamoncini

Giovanna Callescura Lopes

Gregory da Silva Lopes

Guilherme Gerhard Jensen

Gustavo Russi Morila

Heberson pereira dos santos

Helena Maria pacheco

Helena Mariana Segalla

Hemerson Zwang Pereira

Ian Mateus Da Silva

Isadora da Silva

Isadora Louise Lorenzette

Jeisiane Brenda Soares de Sousa

Jennifer de Oliveira Braun

Jéssica Drews

Jéssica Nicoletti Thuller

Jéssica Pereira Zanella

Joana Behling

José Armando da Silva Gomes

Josiane onyszko

Júlia Salamoni

Júlia Schlindwein

Juscélio Santos Rodrigues

Karin Tyeko Anami

Karoline Pistori Rossi

Laercio Noleto Vieira

Larissa Natalia Nunes

Leidiane Maria Batista

Leonardo Cecconello

LEONARDO LUCAS CABREIRA

Letícia Amanda Darrazão

Letícia Ruon Leandro

Lion Lucas Giesel de Souza

Liziane Aparecida Belmiro

Lohany Gilli da Silva

Luana de Souza Schmickler

Luana Senem de Souza

Lucas Adriel OssEmer

Lucas Gian Santin

Luciana Mette Habitzreuter

Luísa Rocha Eleotério

Luisa Vegini Remonato

Luiz Fernando Weiss Hostins

Mara Duarte Fernandes Quintão Almeida

Marco Antonio do Nascimento

Maria Eduarda Rodrigues

MARIA JÚLIA FERREIRA PONCHIROLI

Maria Luiza Dix Reis

Maria Luiza Eyng

Mariah Peres Gonçalves

Mariana Gaspar

Mariana Naomi Beppu

Marina Padulla Okimura

marion vieira nejedlo

Marlise dos Santos

Maruhan Diego Zandonai

Matheus Gabriel Gonçalves

Matheus Samuleski da Silva

Matheus Vitorino Dutra

Mayara Paiva Santana

Mayara Soares

Maycon da Silva Teixeira

Morgana Montibeler

Nara Rayane Stuhlert

Natália Salamoni

Nathália Caroline Cabreira

NAYARA HELENA TAMBOSI

Nayla Gabrielli Guimarães da Silva

Neusa da Silva Justi

Pâmela Pacassa Borges

Pâmella Cunha Lima

Paola Patrícia Silva dos Santos

Paula Deretti

Pedro Augusto Veiga

Perly Nobile Mestre

Petra Beatrice Lickfeld

Rafael Sandrino Dos Santos

Richard Mendes Pedroso

Robson Gil de Souza Ramos

rodrigo cardoso

Ruan Jupiaruma Dos Santos Scharf

Sabrina Eduarda Rampelotti

SEDAMI TOZOUN ROMAIN AGASSIN

Sérgio Kloster Pereira

SHEILA CRISTINA SOARES

Sofia Battistoti

Suellen Cristina da Silva

Suellen Meurer Schmitt

Tainara Zimermann

Thalita Kormann Nunes

Thaynã Gonçalves Timm

Valentina da Silva Cruz

Vanessa Bornhofen

Victor Hugo Giesel de Souza

Vinicius Hornburg Santestevan

Vinicius Pereira Forte

William Isensee Camargo

Wilson Roberto Cordeiro de Souza

Yasminn de Miranda Cipriano

NOME

Daniel Henrique Trainoti

Eduardo Victor Rosa Lanzarini

Gabriela Poerner Deschamps

Joice Adriana Rezini

Kayuã Girardi

Laís Taiane de Souza

Maria de Fátima da Silva

Rosa Daniel de Melo

Suelen Cristina Grott

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer a impressão do
Termo de Responsabilidade (Anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue
pessoalmente, no dia da prova.

6.1.1 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo.

      Blumenau, 24 de setembro de 2021.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas